з побутовими відходами №14-23 від 09.02.2023 року
викласти в наступній редакції: "8.Вартіть послуг
затверджена Рішенням Виконавчого комітету
Дергачівської міської ради №38 від 11.02.2020 року
та на момент укладання цього Договору за 1м3
сстановить: -для бюджетних організацій - 114,07
грн. ( сто чотирнадцять грн., 07 коп.) за 1 куб.метр,
у тому ислі ПДВ 19,01 грн. (дев’ятнадцять грн. 01
коп.) Загальна сума договору за цим договором
складає: 1 140,72 грн. ( одна тисяча сто сорок грн.
72 коп) в тому числі ПДВ 190,12 грн.